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Brasil
Campeonato: Copa do Brasil - Profissional / 2016
Cruzeiro / MG X Vitéria / BA
20/07/2016 21:45

Jogo:

Data: Horario:

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:
Assessor:

1° Tempo
21:35
21:35
21:45
Término do 1° Tempo: 22:30
Resultado do 1° Tempo: 1 X 0

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Inicio 1° Tempo:

Cruzeiro / MG

C T
1 Fabio Fabio Deivson Lopes ... T
3 Leo Leonardo Renan Simoe ... T
5 Ariel Cabral Alejandro Ariel Cabral T
7 Rafael Sobis Rafael Augusto Sobis T
8 Henrique Henrique Pacheco de Lima T
10 de Arrasca ... Giorgian Daniel de A ... T
21 Lucas Lucas Rios Marques T
31 Edimar Edimar Curitiba Fraga T
33 Bruno Rami ... Bruno Edgar Silva Al ... T
36 BrunoViana Bruno Viana Willemen ... T
50 Abila Ramon Dario Abila T
4 Bruno Rodr ... Bruno Rodrigo Fenelo... R
14 Douglas Douglas Coutinho Gom ... R
25 Bruno Naza ... Bruno dos Santos Nazario R
27 Manoel Manoel Messias Silva ... R
32 Matias Pis ... Matias Pisano R
34 FabricioB ... Fabricio Bruno Soare ... R
37 Lucas Franca Lucas Oliveira de Franca R
40 Federico G ... Federico Gino Aceved ... R
41 Victor Luiz Victor Luiz Prestes ... R
45 Jonathan Jonathan Braz Santos R
70 Rafinha Rafael da Silva Fran ... R

T =Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Arbitragem

Thiago Duarte Peixoto (ASP-FIFA / SP)
Fabio Rogerio Baesteiro (CBF-1 / SP)
Herman Brumel Vani (CBF-1 / SP)
Renato Cardoso da Conceigéo (CBF-2 / MG)
Giulliano Bozzano (000 / MG)

Cronologia

Atraso: Nao Houve
Atraso: N&o Houve
Atraso: N&o Houve

Acréscimo: Nao Houve

CBF
129292
174360
535421
150549
170812
521990
178827
163254
335379
306786
553784
166647
303545
314287
182423
540981
389228
357971
541416
400386
441224
151708

Entrada do mandante:

Término do 2° Tempo:

23
5
7
8
9

16

17

22

25

26

29
4

11
14
15
21
28
32
34
36

Entrada do visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacéo de Jogadores

m Apelido

Caique
Victor Ramos
Marinho
Willian

Kieza
Elosman
Vander
Dagoberto
Kanu

Diego
Marcelo
Ramon
Mauricio
Tiago Real
Welison
Flavio Med ...
Josue
Nickson
Neto
Wallace

Rodrigo Ra ...

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SUMULA ON-LINE

Rodada:

Magalh&es Pinto / Belo Horizonte

2° Tempo
22:42 Atraso:
22:41 Atraso:
22:45 Atraso:
23:35 Acréscimo:

Resultado Final: 2 X 1

Vitéria / BA

Nome Completo
Caique Luiz Santos d...
Victor Ramos Ferreira
Mario Sergio Santos ...
Willian Roberto de F...
Welker Marcal Almeida
Elosman Euller Silva...
Vander Luiz Silva Souza
Dagoberto Pelentier
Antonio Eduardo Pere...
Diego Renan de Lima ...
Marcelo Machado dos ...
Ramon Menezes Roma
Mauricio Azevedo Alves
Tiago Real do Prado
José Welison da Silva
Flavio Medeiros da Silva
Josue de Oliveira Al...
Nickson Gabriel Reis...
Norberto Pereira Mar...
Wallace Ribeiro Barato
Rodrigo Luis Ramallo...
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Jogo: 133

Volta

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

5 min

CBF
383559
177152
184307
180083
185126
369136
293180
150591
165775
184273
355752
402095
189046
176512
313780
337826
345227
371257
186564
352220
554079

Confederacéo Brasileira de Futebol

Publicacédo da Stimula: 21/07/2016

Emisséo desta via: 21/07/2016 00:55
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Comissao Técnica

Fisioterapeuta: Andre Marley Da Silva Rocha - 7242079616 Técnico: Vagner Carmo Mancini - 16554885

Técnico: Paulo Jorge Gomes Bento - 70270883630 Auxiliar Técnico: Regis Angeli - 107379272

Preparador Fisico:  Pedro Antonio Das Neves Pereira - 11746737 Médico: Marcelo Barbosa Cortes - 14965

Treinador De Goleirc Roberto Barbosa Dos Santos - 3382574705 Preparador Fisico:  Angelo Alves De Oliveira - 002396

Auxiliar Técnico: Sergio E Castro Costa - 70270876693 Massagista: Marcos Alexandre De A Silva - 0750510951
Médico: Sergio Ricardo Goncalves Freire Junior - 33867MG Preparador De Golei Washington Luiz Duarte Rufino - 11626227450
Massagista: André Marley Da Silva Rocha - 126882

Gols

22:00 iT 33 NR  Bruno Edgar Silva Almeida Cruzeiro/MG
01:00 2T 50 NR  Ramon Dario Abila Cruzeiro/MG
26:00 2T 7 NR  Mario Sergio Santos Costa Vitoria/BA

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

1T/2T Nome do Jogador

41:00 2T 25 Antonio Eduardo Pereira dos Santos Vitéria/BA

Equipe

Motivo: Al1.1. Dar ou tentar dar um pontapé (chute) em um adverséario de maneira temeréria na disputa da bola - Por calcar seu
adversario de maneira temeraria.

19:00 1T 7  Rafael Augusto Sobis Cruzeiro/MG
Motivo: A5. N&o respeitar a distancia regulamentar em um tiro de canto, tiro livre ou arremesso lateral - N&do respeitar a distancia de
um tiro livre direto.

40:00 1T 50 Ramon Dario Abila Cruzeiro/MG
Motivo: A3.3. Chutar a bola para longe ou carrega-la com as méos depois de o arbitro ter paralisado o jogo - Por chutar a bola para o
gol deliberadamente, apés a marcacédo de um impedimento.

42:00 2T 33 Bruno Edgar Silva Aimeida Cruzeiro/MG

Motivo: A3.5. Retardar a saida de campo de jogo durante um substituicdo - Retardar o reinicio de jogo.

Cartées Vermelhos

NAO HOUVE EXPULSOES




Ocorréncias / Observagdes

Expulsei aos 33'minutos do 2° tempo, do banco de suplentes o sr. paulo jorge gomes bento, técnico do cruzeiro esporte clube, por sair de sua
area técnica gesticulando, desaprovando e reclamando insistentemente contra a marcacéo da arbitragem.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:

Acréscimos devido a substitui¢cdes, reposi¢cdo de bola e entrada da maca para retirada de atleta supostamente lesionados.

45:00
13:00
25:00
33:00
37:00
43:00

Tempo

Nada a Relatar.

INT
2T
2T
2T
2T
2T

NADA HOUVE DE ANORMAL

Vitéria/BA
Vitéria/BA
Cruzeiro/MG
Cruzeiro/MG
Vitéria/BA
Cruzeiro/MG

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

SubstituicGes

11 - Tiago Real do Prado

36 - Rodrigo Luis Ramallo Corn ...
70 - Rafael da Silva Francisco ...
40 - Federico Gino Acevedo Fag ...
14 - José Welison da Silva

4 - Bruno Rodrigo Fenelon Pal ...

SEU

29 - Marcelo Machado dos Santo ...
22 - Dagoberto Pelentier

7 - Rafael Augusto Sobis

5 - Alejandro Ariel Cabral

8 - Willian Roberto de Farias ...

33 - Bruno Edgar Silva Almeida ...
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